

CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 97985171

Data publicarii 28.05.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 7.505,82 RON - 7.505,82 RON

Descriere: Pulpe sup. Dez. 54.4kg*23.3945=1272.66, cartofi 73kg*4.3119=314.77, ceapa 16.88kg*4.1284=69.69, morcov 6kg*3.8532=23.12, oua 10b 16b*11.6514=186.42, paine tava 400g 180b*1.8349=330.28, amestec legume 400g 10b*9.633=96.33, rosii cuburi 400g 18b*4.4954=80.92 sunca de pui 5.5kg*57.7064=317.39, unt 200g 8b*7.7982=62.39, portocale 12.5kg*8.25=103.21, bors magic 20g 5b*3.30=16.51, sfecla rosie 580ml 11b*10.92=120.09, telemea 10kg*27.43=274.31, lapte 54b*6.88= 371.56, malai 1kg 5b*3.58=17.89, mere 28kg*4.49=125.87, penne 500g 12b*6.33=75.96, smantana 1kg 8b*28.35=226.79, cozonac 550g 4b*21.92=87.71, branza rasa 100g 4b*8.16=32.66, piept cu os 6.9kg* 18.26=125.97, cascaval 2.3kg*48.53=111.62, gris 500g 5b*3.58=17.89, spaghete 500g 12b*4.40=52.84, zahar 1kg 10b*6.33=63.30, ardei gras rosu 1kg*22.02=22.02, kiwi 10.4kg*22.02=228.99, banane 44.9kg*8.71=391.33, almete 250g 9b*12.75=114.77, ulei 1l 7b*7.25=50.73, orez 1kg 6b*8.16=48.99, eugenia 25g 90b*.6422=57.8, farfale 500g 13b*6.88=89.45, pere 8.5kg*10=85, castraveti 3kg*2.75=8.26, rosii 2kg*5.41=10.83, ardei capia 1kg*16.42=16.42, smantana 500g 1b*15.50=15.50, pulpa vita 3.4kg*41.74=141.93, cartofi gratinati 1.5kg 3b*63.21=189.63, usturoi 0.5kg*25.69=12.84, varza 5kg*3.21=16.06, pulpa cu os pui 1.8kg*14.86=26.75, lamai 2kg*7.25=14.50, gem caise 360g 4b*7.14=28.57, magura 38g 120b*1.43=171.43, pasta tomate 720g 11b*15.04=165.46, nesquik 200g 2b*9.16=18.32, barni 30g 120b*1.68=201.68, croisant 60g 90b*2.52=226.89, cereale nesquik 450g 9b*16.72=150.50, napolitane 72g 45b*2.44=109.66, co